2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2023  № 00                                                                                    с. Корнилово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 01.08.2012 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок и иных документов)»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, письмом Министерства цифрового развития и связи Алтайского края от 01.06.2023 № 31/ПА/1255, с целью приведения в соответствие  Федеральному законодательству

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 01.08.2012 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок и иных документов)», с изменениями в редакции от 19.09.2016 № 40, от 26.11.2018 № 41, от 11.02.2023 № 12 следующие изменения:
Из пункта 2.2.2 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги», исключить пункты:
- документ, подтверждающий состав семьи и регистрацию (домовая книга).
Для выписки из домовой книги:
- документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя);
- документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность и т.п.);
- документ, подтверждающий регистрацию (домовая книга).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.В. Сергейчук